LBS CUP Triathlon Nachwuchs

Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017

‘iBs”

Altersklassenwertung

Schwimmen Radfahren

Gesamt

bwtv.cc/

Laufen

1. TRT Remchingen (Sch B (w))

Arwen Frey
Maren Eiberger
Nelly Strein

2. TSCH Langenau (Sch B (w))

Lilja Eisenmann
Victoria Ermatchkova
Hannah Miller

1:29
1:48
1:56

2:08
2:10
2:15

7:22
8:25
8:24

8:35
8:32
9:04

1:43
1:54
1:53

1:53
1:57
2:08

34:57

10:35
12:08
12:14

38:46

12:36
12:40
13:28
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs
Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
SN
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Schwimmen Radfahren Laufen Gesamt

1. TSG Schwabisch Hall (Sch B (m)) 35:03
Lukas Ullrich 1:49 7:41 1:34 11:05
Jonas Deutschmann 1:50 747 1:41 11:18
Jann Hendrik Lang 2:17 8:29 1:52 12:39
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs
Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017

N . ot
I_Bs Altersklassenwertung WM&\O/)

Schwimmen Radfahren Laufen Gesamt

1. Tria Echterdingen (Sch A (w)) 1:00:32
Hannah von Ruedorffer 3:11 11:32 4:29 19:13
Amélie Chauvet 3:14 11:54 4:37 19:46
Clara Wolf 3:47 12:36 5:09 21:32

2. TSCH Langenau (Sch A (w)) 1:00:49
Eva Charlotte Gulde 3:14 11:28 4:22 19:05
Paulina Lais 3:19 11:50 5:00 20:10
Kim Laura Burger 3:48 12:27 5:17 21:33

3. TV 1846 Bretten e.V. (Sch A (w)) 1:03:10
Sophia Hannich 3:20 11:56 5:10 20:26
Maisy Oesselke 3:10 12:42 5:28 21:20
Xenia Tschikoff 3:38 12:39 5:05 21:23
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs
Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
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Altersklassenwertung

Schwimmen Radfahren

Gesamt

bwtv.cc/

Laufen

1. TSG Schwabisch Hall (Sch A (m))

Henning Scholl
Thorben Scholl
Marco Kircher

2. Team Silla Hopp (Sch A (m))

Lukas Kiesel
Alexander Worz
Nicolas Karl

3. VIL Sindelfingen (Sch A (m))

Levent Ozgr
Lennart Specht
Simon Klingert

2:45
2:59
3:21

3:07
3:10
3:09

3:46
4:21
4:24

10:57
11:08
11:19

11:02
11:01
12:49

12:35
12:39
13:35

3:54
3:54
4:10

3:58
4:23
5:30

4:36
4:41
5:39

54:29

17:36
18:02
18:50

58:13

18:08
18:35
21:29

1:06:19

20:57
21:41
23:39
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs

Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
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Altersklassenwertung

Schwimmen Radfahren

Gesamt

bwtv.cc/

Laufen

1. TSG Schwabisch Hall (JB (w))
Emilia Binnig
Leonie Mauer
Hannah Deutschmann

2. Team Silla Hopp (JB (w))
Lotte Schwanitz
Ann-Sophie Woérz
Jana Amann

3. TSCH Langenau (JB (w))

Katharina Gulde
Marie Wassmer
Pia Muller

3:01
2:51
3:08

3:04
2:53
2:57

3:01
4:23
3:43

10:48
12:05
11:42

11:43
11:38
12:13

10:55
12:27
13:21

4:07
4:29
4:43

4:26
4:50
4:39

4:23
4:50
6:04

56:56

17:57
19:25
19:33

58:26

19:13
19:22
19:50

1:03:11

18:20
21:42
23:08
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs

Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
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Laufen

Gesamt

1. Tria Echterdingen (JB (m)) 1:11:27
Nils Kukuk 2:50 10:29 9:18 22:38
Paul Metzger 2:42 12:16 8:50 23:49
Dominik Tark 3:07 12:12 9:40 25:00
2. VfL Waiblingen (JB (m)) 1:13:44
Tim Dahlhaus 2:50 10:29 9:19 22:39
Jakob Vuk 3:43 10:55 9:35 24:14
Aljoscha Markus 3:13 12:08 11:28 26:50
3. SZ Kornwestheim Triathlon (JB (m)) 1:16:55
Cedric Rogat 3:13 11:09 9:49 24:12
Simon Ley 3:06 11:17 11:18 25:41
Maximilian Kénig 3:16 12:08 11:36 27.01
4. Tri-Team Heuchelberg (JB (m)) 1:18:15
Magnus Buggle 3:01 10:27 9:08 22:37
Adrian Geiger 2:50 10:36 10:20 23:47
Julian Fuchs 5:04 12:42 14:03 31:50
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs
Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
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1. Team Silla Hopp (JA (w)) 1:52:32
Josepha Huber 6:07 20:20 10:43 37:12
Paula Schwanitz 5:39 20:49 11:10 37:39
Sina Wurth 5:44 20:46 11:10 37:41

2. LTC Wangen (JA (w)) 1:54:25
Julia Gralki 5:51 19:49 10:27 36:09
Lara Knitz 6:54 21:30 10:38 39:03
Anna Baumann 6:12 21:51 11:.09 39:13
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LBS CUP Triathlon Nachwuchs
Triathlon in Buchen, 6. Mai 2017
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Schwimmen Radfahren Laufen Gesamt

1. vfL Pfullingen (JA (m)) 1:33:06
Arne Leiss 4:42 17:00 8:04 29:46
Nicolas Mann 5:14 16:42 8:29 30:27
Maximilian Hils 4:59 18:39 9:14 32:52

2. Team Silla Hopp (JA (m)) 1:46:50
Timo Kraft 5:32 19:41 9:30 34:44
Marco Hatwieger 5:39 19:15 10:26 35:21
Simon Wiedmaier 5:18 19:18 12:06 36:43
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